| | |
|---|--------------|
| Circa locos sit prima questio utrum quatuor | 661 |
| Circa materiam de intensione et remissione | 655 |
| Circa primam lectionem sciendum primo | 351 |
| Circa primum librum de coelo et mundo | 652 |
| Circa primum librum methauroorum Aristotelis | 653 |
| Circa tractatum de sphaera | 661 |
| Cogitami (Cogitanti mihi?) de magisterio | 18 |
| Cogitanti mihi quanta felicitate | 317 |
| Compendium artis magice secundum cursum nature | 46 |
| Compotus est | 465 |
| Consideranti mihi serenissime ac invictissime | 473 |
| Consideratis omnibus regulis mihi notis | 100 |
| Consideravi tribulationes electorum | 645 |
| Contingit interdum invenire nonnullos | 308 |
| Contristatus erat Raymundus et non modica | 39, 648 |
| Corpus sphericum est | 655 |
| Corruptio et deparatio | 630 |
| Cum a principio optimo omnia consistant | 16 |
| Cum ad nos venisti dilectissime | 26 |
| Cum ad Sancti Marci bibliothecam pergerem | 417 |
| Cum agendi modus et operandi | 143 |
| Cum causa esset veritatis | 338 |
| Cum curialibus (see Quom curialibus) | |
| Cum de sublimiori atque primo rerum | 17 |
| Cum ego Raymundus de insula Maioricarum | 24, 623, 625 |
| Cum ego Raymundus dudum affectuose | 631 |
| Cum ego Raymundus Yverde existens | 22, 631 |
| Cum generosum animum tuum que maxime | 197 |
| Cum huius diei magni et horrendi comete | 429 |
| Cum igitur de naturis et stellarum proprietatibus | 423 |
| Cum inferiorum cognitio ad celestium | 176 |
| Cum inter coetera bonarum artium studia | 453 |
| Cum necum ipse sepe numero cogitarem | 462 |
| Cum multis et diversimodis hoc magisterium | 626 |
| Cum nostra versetur cognitio | 233 |
| Cum nuper ab officio quod in curia | 358 |
| Cum omnium rerum in primordio creationis | 429 |
| Cum parentum preceptis et amicorum meorum | 591 |
| Cum pluries a confratribus plurimis | 148 |
| Cum pluries apud te vir inclite | 245 |
| Cum post insperatam amantissimi fratris | 586 |
| Cum sciam me multum nostre R. P. debere | 426 |
| Cum scientia astronomie sit altissima | 94 |
| Cum sepe et sepius alloquuti recolimus | 626 |
| Cum sepe necum animo revolverem | 192 |
| Cum statuissem aliquid in hoc tempore | 591 |
| Cum superioribus diebus apud Phillippum | 564 |
| Cum superioribus diebus nonnihil de | 268 |
| Cum superioribus diebus R. d. tuam | 296 |
| Cum te ab incunte etate, fili carissime | 681-2 |
| Cum tuam noverim maiestatem, serenissime | 420 |
| Cum vir gravissimus Antonius Rosellus | 188 |

| | |
|--|----------|
| Cum vos (see Quom vos) | |
| Cumque Raymundus librum super quod rogatus | 648 |
| De primis igitur quidem causis | 653 |
| Desiderabile desiderium | 57 |
| Deus cui(us) ab hominibus | 60 |
| Deus cum tua beatitudine (benedictione) | 629, 650 |
| Deus cum tua magnitudine et affluente | 648, 650 |
| Deus cum tue sublimis bonitatis ac | 648 |
| Deus gloriose cum tue sublimis | 39, 649 |
| Deus gloriosissimus deus altissimus | 12 |
| Deus illum vere diligit in quo posuit | 363 |
| Deus in veritate tua incipio | 45 |
| Deus in virtute trinitatis qua unitas | 633 |
| Deus in virtute tue trinitatis sancte | 640, 642 |
| Deus omnipotens cum tua gratia | 9 |
| Deus qui gloriosus et omnipotens | 651-2 |
| Dicit dominus Renatus | 334 |
| Dicit quod subiectum | 334 |
| Dico itaque quod signa coeli sunt | 682 |
| Dividitur autem ista scientia | 336 |
| Divinandi artes plurimas fuisse quis nescit | 400 |
| Divum Platonem pater optime eum qui primus | 359 |
| Dixit Aristoteles nemo eorum que ignorat | 360 |
| Dixit Salamon | 649 |
| Doctrinis variis et peregrinis nolite abduci | 285 |
| Dum Raymundus librum composuit | 634 |
| Duo quidam novi et inusitati | 415 |
| Eam fauste gubernari rem publicam | 363 |
| Ego Nicolaus Yspanus natione dico et affirmo | 333 |
| Ego Raymundus Lulius societates ut | 636 |
| Entia realia stantia in suis primordialibus | 32, 651 |
| Eorum qui sunt sub circulo lune | 475 |
| Est autem alius modus nobilior | 10 |
| Est autem ista lectura ad declarandum | 9 |
| Est lapis unus medicina una in quo magisterium | 644 |
| Est quidam B. P. sacerdotio tibi coniunctus | 316 |
| Et fili primo indiges | 640 |
| Et licet iam cum magistro Bartolomeo de Valencia | 444 |
| Et primo fili tibi dicemus | 640, 642 |
| Et primo incipit ad primam materiam | 334 |
| Ex quolibet non fit quodlibet | 637 |
| Exigit vir amplissime ut plus | 409 |
| Facta et ordinata sunt quam plurima | 79 |
| Figura coeli quae fuit ante Christum | 107 |
| Fili ad componendum dictam medicinam | 31, 637 |
| Fili carissime et amantissime gloriosus | 12 |
| Fili charissime, imperator celi | 628 |
| Fili damus tibi doctrinam per questiones | 646 |
| Fili doctrinae postquam ego Raymundus | 57, 632 |

| | |
|--|-------------|
| Fili due sunt aque extracte | 48, 51, 628 |
| Fili necesse est tibi | 644 |
| Fili oportet quod tu intelligas operationes | 643-4 |
| Fili opus est tibi ut intelligas opera | 644 |
| Fili opus quod intelligas operationes | 643-4 |
| Fiolo carissimo adi ultimo settis | 350 |
| Florentis quondam vetustatis | 681 |
| Fulgeat regis dyadema Roberti regis | 625, 627 |
| | |
| Gaudeo plurimum Angele vir doctissime | 593 |
| Gloriosissimi reverendissimi illustrissimi katholice | 475 |
| Gratia regis celorum qui totius | 654 |
| Gratulanti mihi dudum is quem christiani | 343 |
| Grave onus non minusque laboriosum | 186 |
| Gravissime vir Roberte | 9 |
| | |
| Habes tandem comes Palatine quod amicorum gratia | 482 |
| Hec est tertia distinctio huius libri | 650 |
| Hec est tertia distinctio seu tertius liber | 648 |
| Hic incipit operatio veri et perfecti lapidis | 691 |
| Hic incipiunt operationes vere et perfecte lapidis | 691 |
| Hoc anno in principio martii pestis | 454 |
| Hoc est verbum abbreviatum verissimum | 15 |
| Hoc novum opusculum seu naturalis theologie | 258 |
| Hoc opus excellentissimum est auri potabilis | 632 |
| Honestum quoque est huic salutem promittere | 148 |
| Hora est iam nos de somno surgere | 298 |
| Horalegium aqueum quod celeberrimus | 156 |
| | |
| Iam sepe et sepius allocuti sumus | 626-7 |
| Iam sepe et sepius attoniti recolimus | 626-7 |
| Iamdudum rex serenissime de transmutatione omnium | 642 |
| Illustrissimi principis regis francorum devotissimo | 278 |
| In compositione | 61, 645 |
| In exordio dictionis accidentium futuri anni | 256 |
| In illius nomine qui maior est | 18 |
| In libra conveniunt omnes planete | 428 |
| In nomine Domini amen. Et Dei misericordia | 672 |
| In nomine domini nostri Ihesu Christi vocatur | 691 |
| In nomine domini nostri J. C. inc. Compendium | 335 |
| In nomine domini recipe acetum fortissimum | 16 |
| In nomine patris et filii et spiritus | 51 |
| In nomine sancte trinitatis recipe de vitrioli | 335 |
| In nova tentantem deducere carmina musas | 406 |
| In omni predicata potest esse mutatio | 654 |
| In virtute de A accipe B album et odoriferum | 642 |
| Incipit compendium artis magice secundum | 47, 630 |
| Incipit epistola verissima composita per me | 333 |
| Incipit practica que dicitur secunda | 52 |
| Incipit tractatus de investigatione secreti | 640 |
| Incipit tractatus de pisce cane et volucre | 156 |
| Incipit tractatus magistri Florani | 339 |

| | |
|--|------------|
| Incipiunt operationes vere et perfecte lapidis | 691 |
| Incipiunt questiones super tractatu de latitudinibus | 656 |
| Ingenio huius mercurialis sublimationis | 335 |
| Ingenium igitur | 335 |
| Intendimus componere rem admirabilem tactam | 634 |
| Inter physicae considerationis studia lux | 658 |
| Inter theologos christiane secte et philosophos | 401 |
| Ista est secunda pars | 640 |
| Ista est tertia pars | 54, 639-40 |
| Ista regula infrascripta datur de lineis | 634 |
| Ista stella duo sive | 428 |
| Iste est modus absconditus a sapientibus | 63 |
| Iste est modus de lapide minerali | 62-63 |
| | |
| Laus sit deo qui gratiam nobis contulit | 635 |
| Les ens reals estans en les primordials | 651 |
| | |
| Materia lapidis est res vilis pretii | 645 |
| Materia siquidem nostri lapidis vel sulfuris | 647 |
| Matrix est membrum a natura pro conceptione | 673 |
| Maxime considerabis si segnior sexta domus | 146 |
| Miraberis scio reverendissime presul | 463 |
| Mirabilium omnium que mundo congenita sunt | 179 |
| Misericordias domini in eternum cantabo | 350 |
| Multi mirati fuerunt de apparitione comete | 80-1 |
| Multi sunt erratici | 630 |
| Multos esse cognovi princeps illustris | 409 |
| Multos esse cognovi qui existiment | 409 |
| Mundanorum mutationes variationes | 362 |
| | |
| Natura est principium et causa motus | 661 |
| Naturalem evacuationem corporum a suis spiritibus | 636 |
| Nichil est princeps magnanime ut rem statim | 672-3 |
| Nihil aliud dicam nisi quod oculis meis vidi | 692 |
| Nihil est illustrissime princeps mortalibus | 362 |
| Nihil prestantius in humano regimine | 79 |
| Non obstante quod hec ars sit pars | 49, 638 |
| Nos appellamus hoc opus nostrum claviculam | 632 |
| Nostre institutionis ordo exposcebat | 409 |
| Nota quod quinta essentia | 334 |
| Notandum quod anno domini 1425 erunt | 93 |
| Nova compositio horalegi quod ex pulverum casu | 156 |
| Novum morbi genus anno salutis nonagesimo sexto | 586 |
| Nulla cosa è tanto all'uomo acerba | 187 |
| Nunc dicemus per viam practice aliquos ramos | 632 |
| Nunc quoniam rationem antisciorum quam maxime | 395 |
| Nunc rex serenissime est tempus si me intelligas | 640 |
| Nunc sumus in orbe 14 ab coniunctione magna | 454 |
| Nuper (Super) theorica planetarum aliquas | 662 |
| | |
| Obmissis causis aliis que consueverunt | 653 |
| Ommissis preambulis necessariis in theorica | 640-2 |

| | |
|---|----------|
| Omnia liquebilia sunt ex argento vivo | 336 |
| Omnis medicina | 341 |
| Omnis ponderosi motus esse ad medium | 659 |
| Omnium recte philosophantium eadem est opinio | 573 |
| Operationes omnes | 338 |
| | |
| Pater mi clementissime dixi ergo tibi | 625 |
| Persepius animadvertens hoc mortale | 674 |
| Philosophorum doctissimus Aristoteles cupiens | 90 |
| Piglia d'ottimo A. de vino negro | 350 |
| Placuit beatissime pater adhuc aliquantulum | 418 |
| Ponantur species | 657 |
| Posteaquam magnifice comes Malatestarum decus | 481-2 |
| Posteaquam per valde longum tempus | 49 |
| Postquam in eis que premissa sunt | 243 |
| Postquam novisti introductorium ad astrorum | 240 |
| Postulavit a me vestra dominatio | 310 |
| Practica huius tertie partis | 640 |
| Prima questio utrum definitio data | 661 |
| Primo de coniugio matrimoniali | 335 |
| Primo fac aquam separationis | 340 |
| Primo quaeritur utrum cuiuslibet formae latitudo | 656 |
| Primo queritur utrum ad visionem causandum | 658 |
| Principia naturalia primordially | 651 |
| Principium veris erit siccum et frigidum | 93 |
| Pro intellectu habendo circulorum et polorum | 440 |
| Pro suo exordio aggreditur dictus Orrem | 235 |
| Proles succedit semper | 17 |
| Proponimus namque tibi in presenti libello | 56, 643 |
| Propter nostrum admirari inventum est | 102 |
| | |
| Q. Varro Iuliane presul dignissime | 410 |
| Quae-, see Que- | |
| Quamdiu omnium fere disciplinarum iterum | 401 |
| Quamquam alias infrascriptam questionem de fine | 235 |
| Quamquam ars generalis illuminati doctoris | 63 |
| Quamvis in precedenti epistola vobis de hac | 356 |
| Quamvis preclare multa tam a philosophantibus | 163-4 |
| Quanta admiratione | 333 |
| Queri a nonnullis solet utrum ad visionem causandum | 659 |
| Queritur circa tractatum proportionum magistri | 660 |
| Queritur primo circa primum de celo et mundo | 653 |
| Queritur primo iuxta (iusta) principium primi libri | 653-4 |
| Queritur primo utrum cuiuslibet (alicui) forme | 656-7 |
| Queritur utrum duo vel plura corpora dura possint | 655 |
| Queritur utrum pro visione causanda necesse est | 657-8 |
| Queritur utrum spericum tanget planum | 661 |
| Questio Bononie disputata compendioseque | 342 |
| Questio de duratione huius etatis mundi | 234 |
| Questio est an celum sit animatum. Ista questio | 461 |
| Questio est utrum diffinitio elementorum | 342 |
| Questio principalis sit hec. Utrum dialectica | 657, 661 |

| | |
|---|------------|
| Qui desiderant nostre (artis) philosophie scientie | 635 |
| Qui iustissimas defensiones iniquissimis calumniis | 594 |
| Quia astrorum dominia et imperia de pluviis | 456 |
| Quia diversorum quos de speculis | 178 |
| Quia formarum latitudines multipliciter variantur | 657 |
| Quia homo est magis nobile animal de mundo | 54, 638 |
| Quia nonnulli viri doctissimi balnearum | 216 |
| Quia philosophi plura scripserunt et dixerunt | 356 |
| Quia radix | 334 |
| Quod in binas litteras sanctitati tue | 346 |
| Quom curialibus laboribus et negotiis | 360-1 |
| Quom (Cum) vos in audiendis magice artis disceptationibus | 489 |
| Quoniam est circa plurimas intentiones | 339 |
| Quoniam humanus intellectus est valde fatigatus | 344 |
| Quoniam lumbi mei impleti sunt illusionibus | 279 |
| Quoniam nonnullos res novas cupientes videre | 430 |
| Quoniam prohdolor multi pseudo prophete | 93 |
| Quoniam quidem intelligere et scire contigit | 654 |
| Quoniam quidem ut ait archiphilosophus Aristoteles | 436 |
| Quos vides inter scholasticos et prestanti | 487 |
| | |
| Radicem fidei non enervat (?) corpora | 145 |
| Raymundus volens se contristari | 636 |
| Recipe, see Accipe | |
| Recipe cupri unam libram bene | 340 |
| Recipe in nomine domini ipsum corpus | 691 |
| Recipe nigrum nigrius nigro | 630 |
| Recipe primo limature | 334 |
| Recipe totum dissolutum ut nosti et mitte | 646 |
| Recipe vitrioli bene sicci | 350 |
| Respice aurum potabile quod est | 58 |
| Reverendissime necnon prestantissime pater | 443 |
| Reverendo patri salutem et pacem | 629 |
| Rex aqua nostra physica tribus naturis | 647 |
| Rex et fili oportet ut habeas mercurium duorum | 633 |
| Rex scias quod spiritus domini | 12 |
| Rex serenissime et amantissime fili | 13-14, 638 |
| Rex serenissime sunt due aque extracte | 629 |
| Rogamus vos ne terreamini per spiritum | 288 |
| | |
| Saepe, see Sepe | |
| Sapientes (nostri) asserunt quod | 51 |
| Sapientes dicunt quod non est nisi | 51, 627-8 |
| Sapientes dixerunt quod non est nisi | 51, 627-8 |
| Sapientum verbum est quod causas rerum inquirere | 444 |
| Scias charissime fili naturae cursum esse | 47 |
| Scias tres mutationes | 336 |
| Sciendum est omnibus indagatoribus | 338 |
| Sciendum est quod in lapide | 9 |
| Sciens igitur | 642 |
| Scientia astrologie multum | 94 |
| Scientia de ponderibus philosophie naturali | 659 |

| | |
|---|---------|
| Scientiarum quedam sunt sine opere | 364 |
| Scripturus ad te vir maxime atque doctissime | 435 |
| Se Peccelso et glorioso dio | 350 |
| Secundo la universale sententia | 350 |
| Sed ad instantiam et ob amorem | 17 |
| Sed ob amorem vestri domine Francisce | 17 |
| Sepe et multum hoc mecum cogitavi | 109 |
| Sepe metum post illum tremebundum et periculo | 416 |
| Serenissime rex scias quod in omnibus | 12 |
| Si tu vis conducere illud | 17 |
| Si vero dicta coniunctio dictorum | 681 |
| Sicut dicit philosophus in VI ^o methaphysice | 397 |
| Siderei motus et effectus motuum speculator | 202 |
| Sit prima questio de predicamentis utrum quando | 661 |
| Solent plerique per interrogationem factam | 409-10 |
| Spesso uolte in longo tempo | 339 |
| Stellarum iudicium quam astrologiam vocant | 364 |
| Stelle cum caudis secundum Ptolomeum | 464 |
| Studio namque florenti | 335-6 |
| Studiosum ut video me putatis | 179 |
| Sume vocalem cithaeram beate | 410 |
| Summarium hoc de febribus in tres | 673 |
| Sunt errantes | 630 |
| Sunt multi errantes in hoc mundo | 46, 629 |
| Super controversia mota inter venerabiles | 139 |
| Super theoricam planetarum demonstrationes | 661 |
| Superiora discurrere ea contemplando | 439 |
| Tametsi plurimos et esse et futuros | 413 |
| Theorica speculativa dicitur scientia | 232-3 |
| Tibi amoris gratia mi Antoni Magl(i)ane | 673 |
| Tinctura ignis est melior omnibus | 61 |
| Totam nostram scientiam | 18 |
| Totum autem secretum et operandi modus | 633-4 |
| Tres esse speras supra speras | 682 |
| Tricelogium astrologie theologisate | 111 |
| Tu filii in virtute sancte trinitatis | 640 |
| Tu igitur in virtute de A. accipe B. | 642 |
| Tu in virtute de A. princeps serenissime | 636 |
| Tu in virtute dei | 636 |
| Tua me commovit celsitudo illustrissime | 440 |
| Tui amoris gratia mi Antonii Magliane | 674 |
| Universis ad quos presentes perveniunt | 94 |
| Universis et singulis in arte | 17 |
| Urina est aquositas superflua | 187 |
| Ut ad te quidquam tibi gratissimum | 185 |
| Ut dicit venerabilis Raymundus Lullii | 333 |
| Utrum ad ciciendum ab hominibus | 306 |
| Utrum deus sit causa primaria huius | 646 |
| Utrum duo corpora dura vel plana | 655 |
| Utrum evidens sit aliquid | 655-6 |

| | |
|---|-----|
| Vellem nunc dux Bourbonis Iohannes | 361 |
| Venerunt mihi omnia bona | 335 |
| Vera et alta sententia philosophorum | 429 |
| Victorissime maiestati illustrissimo | 433 |
| Virtus mineralis est communis lapidibus | 641 |
| Visum rectum esse cuius media terminos | 659 |
| Volens de intestinorum egritudinibus | 672 |
| Volentibus in aliqua annorum mundi | 439 |